
こんにちは！ 

暑い日が続きます。皆様、ご自愛ください。 

さてさて、８月の部会は前回後案内の通りですが 8/8 現在で、約３割程度の回

答率の中で２３名の参加の連絡を頂いております。 

会場の都合上、ご参加いただける方も、いただけない方も、事務局まで 

ご一報いただけますようお願い申し上げます。 

ご連絡をお待ちしております。 

現時点での参加者一覧もお付けします。空欄は事務局が参加人数を把握してい

ないところです。 

いつも会の運営にご配慮、ご協力を賜り感謝申し上げております。 

 

㈱五月商店 介護支援部 稲垣 光晴 

〒509-0133 岐阜県各務原市鵜沼古市場町 2-56-3 

 

電話    0583-84-0231 

ファックス 0583-84-0037 

携帯   090-1626-7032 

mitsuharu@satsuki-5.co.jp 

http://www.satsuki-5.co.jp 

 

http://www.satsuki

